

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bjarne Mortensen Holding ApS

Engvej 137, 2300 København S

CVR-nr. 35 52 44 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Bjarne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarne Mortensen Holding ApS
Engvej 137
2300 København S

CVR-nr.: 35 52 44 52

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Bjarne Mortensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -19.564 kr. mod -12.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.659 kr. mod 283.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.564	-12.375
Indtægter af kapitalinteresser	105.785	285.591
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.985	19.044
Andre finansielle indtægter	559	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.060	-7.952
Resultat før skat	115.705	284.308
2 Skat af årets resultat	-2.046	-349
Årets resultat	113.659	283.959
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-274.930	366.307
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	253.589	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.348
Disponeret i alt	113.659	283.959

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	838.518
4 Kapitalinteresser	1.145.609	717.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.145.609</u>	<u>1.556.331</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.145.609</u>	<u>1.556.331</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	636.339	574.141
Tilgodehavende selskabsskat	19.954	15.627
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.024
Andre tilgodehavender	494.685	62.581
Tilgodehavender i alt	<u>1.150.978</u>	<u>654.373</u>
Likvide beholdninger	<u>515.683</u>	<u>590.185</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.666.661</u>	<u>1.244.558</u>
Aktiver i alt	<u>2.812.270</u>	<u>2.800.889</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	300.336	575.266
Overført resultat	1.957.890	1.704.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.493.226</u>	<u>2.501.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.626	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	308.418	288.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>319.044</u>	<u>299.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>319.044</u>	<u>299.322</u>
Passiver i alt	<u>2.812.270</u>	<u>2.800.889</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	100.000	575.266	1.704.301	122.000	2.501.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-274.930	253.589	135.000	113.659
	100.000	300.336	1.957.890	135.000	2.493.226

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.060	7.952
	12.060	7.952
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.046	349
	2.046	349
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	919.234	919.234
Afgang i årets løb	-919.234	0
Kostpris 31. december 2024	0	919.234
Nedskrivninger 1. januar 2024	-80.716	-52.882
Årets resultat	-80.743	-27.834
Årets tilbageførsler på afgang	161.459	0
Nedskrivninger 31. december 2024	0	-80.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	838.518

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	142.547	142.547
Tilgang i årets løb	702.726	0
Kostpris 31. december 2024	<u>845.273</u>	<u>142.547</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	575.266	261.841
Årets resultat	105.786	313.425
Udbytte	-300.000	0
Overførte nedskrivninger ifm. salg	-80.716	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>300.336</u>	<u>575.266</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.145.609</u>	<u>717.813</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS, København S	50 %	1.082.534	373.058
Malerværkstedet, Bjarne Mortensen ApS, København S	50 %	1.208.683	-115.348
		<u>2.291.217</u>	<u>257.710</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
